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Olej z żywokostu- macerat
przeciwbólowy , rwa kulszowa 100 ml

Cena 32,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903919070698

Producent CALAYA

Opis produktu

Olej Żywokostowy - macerat

Ceniony od wieków za działanie przeciwbólowe, łagodzące i regenerujące. 

Absolutny must have domowej apteczki!

Olej żywokostowy polecany na bóle stawów, obrzęki, siniaki, rwę kulszową, bóle kręgosłupa... Nieoceniony składnik domowych
olejów do masażu i receptur kosmetycznych. 

Żywokost - cudowne zioło

Jego charakterystyczna nawa wskazuje na zastosowanie - “żywi kości”. Od starożytności wierzono, że roślina ta pomaga na
problemy z tkanką kostną - wspomagając ją w odbudowie. Żywokost był stosowany na bolące stawy, bóle kolan i stłuczenia.
Używano go na opuchnięcia i podczas przyspieszenia regeneracji złamań kości. Pomagał na bóle kręgosłupa, bóle
reumatyczne, czy rwę kulszową.

Olej żywokostowy właściwości

Skąd te właściwości? Żywokost zawiera duża ilość alantoiny, która przyspiesza regenerację komórek skóry działając
również przeciwzapalnie. Żywokost zawiera kleje roślinne, które łagodzą, koją i uśmierzają ból a także garbniki (do 6,5%),
które działają przeciwbakteryjnie i antyseptycznie.
 

Macerat żywokostowy w ekopielęgnacji. Działanie.

 
Stosując olej żywokostowy na skórę odczujesz jego rozgrzewające i pobudzające działanie. Warto wykorzystać jego
właściwości w domowych preparatach antycellulitowych, ujędrniających skórę, czy w serach po oczy i do twarzy. Olej pomaga
zredukować zmarszczki i pobudza mikrocyrkulację skóry. Stanie się dzięki niemu napięta, nawilżona i promienna.
 

Wyciąg z korzenia żywokostu łagodzi i regeneruje, dlatego sprawdza się w pielęgnacji suchej, wrażliwej, zniszczonej skóry.
Wcierki z żywokostu można stosować na podrażnioną skórę głowy i suche oraz zniszczone włosy.
 

Jak stosować olej z żywokostu?

 
Macerat warto przygotować w domu i trzymać w apteczce:) Szczególnie w okresie zwiększonej aktywności fizycznej. Ruch,
mimo że bardzo zdrowy, powoduje urazy a częste treningi bolesne zakwasy i bóle mięśni. Olej żywokostowy to wymarzony olej
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do masażu. Połącz go z wybranym olejkiem eterycznym lub gotową mieszanką
 

Żywokost macerowany jest w oleju słonecznikowym. Dostępne na rynku jest też wersja z gojnikiem, nasz olej zawiera
skoncentrowany wyciąg z żywokostu.
 

Olej żywokostowy - na co pomaga?
 

łagodzi stany zapalne kończyn, stawów,
zmniejsza obrzęk, redukując zaczerwienienie, swędzenie,
łagodzi ból
używany jest także łagodząco przy siniakach, zwichnięciach, skręceniach, naciągnięciu ścięgien.

Olej żywokostowy jest bardzo skuteczny w redukowaniu bólu w rwie kulszowej, a także innych dolegliwościach
nerwów.

 

Jak używać maceratu żywokostowego?

Należy wmasowywać niewielką ilość oleju żywokostowego regularnie przynajmniej 3 razy dziennie w obolałe miejsce.
Przeciwwskazania: olej żywokostowy nie wolno stosować wewnętrznie ani na złamania otwarte, podrażnioną skórę, rany. Po
wtarciu oleju zaleca się nałożenie gazy lub bandażu i pozostawienie na 3 godziny.
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